
Российская Федерация

Управление образования
Администрации города Апатиты

Мурманской области

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

г. Апатиты «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»

Приказ
2s.12.2024 №-1ifJ ~о

О стоимости питания за
родительскую плату

В соответствии с Порядком предоставления питания обучающимся МБОУ СОШ№5 г.
Апатиты, в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать питание за счет средств родителей (законных представителей) - горячее
питание (завтрак, обед) всем обучающимся, не относящимся к льготным категориям:

2. Установить стоимость приема пищи для обучающихся 1-4 классов:
2.1. Завтрак в размере 66,00 рублей в день;
2.2. Полдник в размере 40,00 рублей в день.

3. Установить стоимость приема пищи для обучающихся 5-11 классов:
3.1. Завтрак в размере 68,00 рублей в день,
3.2. Обед в размере 98,00 рубль в день.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 09 января 2025 года.
5. Контроль исполнения приказ

Директор О.Д. Кертес


